
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 
 

 

29.12.2014  № 343 

   

    

Про хід виконання рішення виконавчого 

комітету міської ради від 29.11.2012                     

№ 342  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на виконання рішення виконавчого комітету від 29.11.2012 № 342 

„Про заходи щодо формування і впровадження системи організації збирання та 

вивезення твердих побутових відходів у м.Пирятин“, на підставі поданої 

інформації виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконкому Варави М.В. про хід виконання рішення виконавчого комітету від 

29.11.2012 № 342 „Про заходи щодо формування і впровадження системи 

організації збирання та вивезення твердих побутових відходів у м.Пирятин“ 

взяти до відома. 

2. Відповідальним виконавцям забезпечити реалізацію заходів та 

вчасності інформування виконавчого комітету про стан їх виконання. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

Міський голова        О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

